
Uchwała nr 1792/93/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 
 

w sprawie planu dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej wykonywanych przez Województwo Mazowieckie  
na 2020 rok 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020), w związku  
z uchwałą nr 226/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 17 grudnia 2019 r.  
w sprawie uchwały budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2020 rok – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
Ustala się plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
wykonywanych przez Województwo Mazowieckie na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem  
do uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk  
Wicemarszałek 


	w sprawie planu dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez Województwo Mazowieckie  na 2020 rok
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


